Załącznik nr  …….. 
do uchwały nr …………………..…
Rady Gminy Pacyna z dnia ……………… 2012r.



Jednolita norma przedstawicielska: 3843:15=256,2≈256




	Numer 
okręgu
wyborczego
	Granice
okręgu
wyborczego
(sołectwa, ulice)
	Liczba
mieszkańców
okręgu 
wyborczego
	Okręgowy
współczynnik
normy
przedstawicielstwa

	Liczba
Wybieranych
radnych

	1
	Granice administracyjne
sołectwa
Anatolin, sołectwa Remki, w tym miejscowość Romanów, sołectwa Wola Pacyńska, w tym miejscowość Czesławów
	291
	1,1358
	1

	2
	Granice administracyjne
sołectwa:
Podczachy
	187
	0,7298
	1

	3
	Granice administracyjne
sołectwa:
Luszyn: 1-16, 23 do końca, PGR: 6
	231
	0,9016
	1

	4
	Granice administracyjne
sołectwa:
Luszyn: 17-22
	235
	0,9172
	1

	5
	Granice administracyjne
Sołectwa Pacyna, ulice:
Kopycińskiego, Łukasiewicza, Parkowa, Wyzwolenia
	217
	0,8469
	1

	6
	Granice administracyjne
sołectwa Pacyna, miejscowość: Kamionka, ulice: Łowicka, Towarowa, Zielona
	173
	0,6752
	1

	7
	Granice administracyjne
sołectwa Pacyna, miejscowość Model, ulice:
Leśna, Ogrodowa, Przyjaźni Polsko-koreańskiej, Spacerowa, Wyzwolenia 
	259
	1,0109
	1

	8
	Granice administracyjne
sołectwa Przylaski, w tym 
miejscowości Kąty, Czarnów 
	298
	1,1631
	1

	9
	Granice administracyjne 
sołectwa Sejkowice i sołectwa Łuszczanówek
	265
	1,0343
	1

	10
	Granice administracyjne
sołectwa Słomków i sołectwa Janówek, w tym miejscowość Rezlerka
	360
	1,4051
	1

	11
	Granice administracyjne
sołectwa Robertów, w tym miejscowość Łuszczanów II i sołectwa Radycza 
	295
	1,1514
	1

	12
	Granice administracyjne
sołectwa Rybie
	195
	0,7611
	1

	13
	Granice administracyjne sołectwa Skrzeszewy
	372
	1,4519
	1

	14
	Granice administracyjne
sołectwa Raków
	182
	0,7103
	1

	15
	Granice administracyjne
sołectwa Rakowiec i sołectwa Podatkówek 
	283
	1,1046
	1




